mum paternam rediit ibique iuvenes derelictos curare incepit. Consentiente 

Episcopo Aloisio Tosi, anno MDCCCXXVI opus incohavit ad puellis pauperibus 

inserviendum, ad quod inceptum exsequendum a variis benefactoribus fuit 

sustentata. 

Per decem circiter annos opus educationis impense explicavit, et cum ea 

sponte se sociarunt aliae iuvenes spiritu paupertatis et humilis servitii prae

ditae. Prae falsis opinionibus ac detracta fama, quas beata forti tulit animo, 

opus suum Episcopo concessit et una cum viro suo et sociabus Papiam reli

quit et se contulit in Genuensem locum vulgo Ronco Scrivia, ubi «domum 

Providentiae » instituit, cuius erat succurrere non tantum puellis pauperibus, 

verum etiam illis bene constitutis et infirmis. Spiritus Sancti lumine ducta 

eiusque donis suffulta, asceticum iter assidue percurrit, omnes adamussim 

exercens virtutes. Fides supernaturalis lumen exstitit totius eius exsistentiae, 

qua beata Benedicta per continuam orationem et per pietatem erga Eucharis

tiam et beatissimam Virginem Mariam se nutriebat. Dei Providentia confi

dens, innumera discrimina et detestationes serene oppetivit. In primis maio

rem Dei gloriam animarumque salutem sibi proposuit, quae ad exsequenda 

varia instituit caritatis opera. Quo opus suum solidiore muniret firmitate, 

una cum suis sociis condidit novam religiosam communitatem, cui inditum 

est nomen Sororum Benedictinarum a Providentia. Anno MDCCCXLVII in ur

bem Iriam duas misit sorores germanas, nempe Mariam Antoniam et Iusti-

nam Schiapparoli, ut patrem viduum et infirmam sororem assideremo; et illic 

exorta est domus religiosa quae dein probata est sub titulo Congregationis 
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Sororum Benedictinarum a Divina Providentia. Statim, apostolico compulsa 

fervore, Ticini novam domum, orphanotrophium et scholam mulierum fun

davit. Iustam et prudentem se praebuit in regendo Instituto ab ipsa fundato, 

in consortione cum filiabus spiritualibus fovenda nec non in opere educationis 

explicando in bonum puellarum, quibus inserviebat. Incommoda vitaeque 

contumelias patienti et aequo animo pertulit, laetam se sentiens quod pro

prias aerumnas cum doloribus Passionis Christi communicare poterat. Illece

bris sensibusque iugiter temperavit atque corpus macerationibus sponte subie

cit. Omni tempore sive consiliis moderatoris spiritus, sive praeceptis 

superiorum ecclesiasticorum est obsecuta. Appetens Christum pauperem imi

tari, filias spirituales hortabatur ad expetendam paupertatem uti praesidium